2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ июня 2018 года                                                                                                      № ___
О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
Белоярского района
В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 2 ноября 2017 года № 434-п п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 21 июля 2014 года № 1049 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района» изменение, изложив абзац шестой пункта 2.6.2 раздела II в следующей редакции:
 «Документы, необходимые для получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию и указанные в пункте 2.6.1 настоящего Административного регламента направляются заявителем исключительно в электронной форме для объектов капитального строительства, за исключением объектов индивидуального жилищного строительства.»;
2. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 21 июля 2014 года № 1050          «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами) при осуществлении строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного на территории Белоярского района» и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района» изменение, изложив абзац четвертый пункта 2.6.2 раздела II в следующей редакции:
«Документы, необходимые для получения разрешения на строительство и указанные в пункте 2.6.1 настоящего Административного регламента направляются заявителем исключительно в электронной форме.».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 июля 2018 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

                                               С.П. Маненков